Producere.

Producere per fe, & producere per accidens quis dicatur. 517.1.f

Profectus.

Profectus in perfectione vnde maxime deprehendi debeat. 789.1.c

Propheta.

Propheta nullam habent de rebus reuelatis euidenciam, sed tantum certitudinem firmam. 12.2.a
Prophetis factae reuelationes ministerij Angelorum factae sunt. 594.2.c

Propositio.

Propositionis diuisio in eam quae per se nota est, & non quoad nos, & in eam quae est per se nota, & quoad nos, non est admittenda. 361.2.a
Propositio nulla secundum se per se nota est, quae non sit etiam nota secundum nos. ibid.2.c
Propositio per se nota est quae ex suis terminis euidenter cognoscitur. ibid.2.e
Propositio conditionalis nihil ponit in esse. 37.2.d
Propositio aliqua vt per se nota sit, duo sunt necessaria & quae illa. 38.1.b
Propositio identica & essentialis est aeternae veritatis. 150.1.f
Propositiones veras affirmantes de Deo formare possumus, quae identicae non sunt. 194.1.c
Propositio haec, Socrates est sedens, & Socrates est non sedens, est vera in nunc aeternitatis, falsa in nunc temporis. ibid.1.c
Socrates sedet & Socrates non sedet, siue in nunc aeternitatis, siue in nunc temporis falsa. ibid. Ex propositione affirmante infinita infinitam negantem efficaci consequentia concludi, quomodo sit verum hoc dictum Aristotelis. ibid.1.f
Propositiones haec, Adamus est, & Adamus non est, non sunt contradicentes in diuerso tempore. ibid.2.d. In nunc aeternitatis quomodo vera, vel falsa esse possint. ibid.2.d
Propositio haec, Petrus est peccatorus eras, cum stante scientia diuina in sensu diuiso falsa sit quis error in ea vitandus sit. 213.1.b. Et cum in sensu composito vera sit, quis item error vitandus. ibid.1.c. Quomodo & in quo sensu composito vera sit. ibid.1.d
Propositio aliqua, quae est contingens, necessaria sit ex propositione. 213.2.c
Propositio exclusiua quanam sit, & quomodo explicanda. 423.1.b
Propositio exclusiua non excludit concomitantia subiectum. ibid.1.d
Propositio in qua actio aut productio in concreto Deo tribuitur vt sit vera. 437.1.d
Propositio solum facit identicum in qua actio in abstracto Deo tribuitur. 437.2.a.b
Propositio haec cur vera intelligere diuinum est velle diuinum, non tamen haec, intelligere peccatum est velle peccatum, ibid.2.c
Propositionum in quibus praedicatum substantiue vel adiectiue sumitur discrimen. ibid.2.d
Propositio vt sit vera in qua praedicatum concretum adiectiue sumptum significat veram productionem, quid requiratur. ibid.2.c

Proprietates in Deo.

Proprietates personalis Patris, quoad id totum praecise quod est tale non est in Filio. 409.2.b
Proprietates personalis vt virtute distinguitur ab essentia, no dicit perfectionem. ibid.2.d
Proprietates personales non aliud sunt quam relationes diuinae. 411.1.c.d
Proprietates adiunctae essentiae, vt constituat nouum subsistens etiam ipsa non subsistat. 422.1.b
Proprietates personalis virtute a persona distinguitur. 434.2.b
Proprietates personales non sunt supposita, sed contrahunt essentiam ad esse personae. 422.2.a
Proprietates personales non sunt subsistentes neque subsistentiae, sed vna cum essentia constituunt distinctum subsistens. ibid.2.b
Proprietates personales praecise consideratae ab essentia non habent subsistentiam, sed personae sunt quae eas habent. 425.1.a
Proprietates personalis, nec re, nec ratione formali a persona distinguitur. 434.2.f
Proprietates sine aliquid praeter essentiam? hinc quaestioni quomodo respondendum. 435.1.c
Proprietates & relationes iunt tamen quatuor. 438.1.d
Proprietates personalis non supponit pro supposito. 435.1.a

Vnde Relatio, Persona.

Prouidentia, Prouidere.

Prouidentia & praedestinatio Dei, quomodo arguat Deum scire omnia, ante omnem ipsarum existentiam. 201.1.f
Prouidentia Dei non tollitur per scientiam Dei, aut impeditur, sed per eam illustratur. 230.1.d

Prouidentia Dei est accommodata ad naturas rerum quibus prouidet, & prouide liberis, seruata libertate prospiciat. ibid.
Prouidentia Dei affectus, sunt omnes actus liberi arbitrii qui non mali, qui tamen effectus ex parte liberi arbitrii esse debent esse poterant. 210.2.c
ex Prouidentia illi actus certi non sunt, sed ex scientia mentis infallibilitate. ibid.2.d
Prouidentia illi actus quomodo sint necessarij. ibid.2.e
non prouidet Deus singulis hominibus & Angelis aqua liter. 231.1.a
Prouidentia diuinae in particulari omnia tam bona, quam mala subdantur. ibid.1.b.c
Prouidentia diuina iustis quantam afferat consolationem. ibid.1.d
Prouidentia diuina est in singulari, tam de bonis, quam de malis. 232.1.d
Prouidentia Dei per concursus efficaces cur danda uoue fit. 233.1.c
Prouidentia diuinae quomodo subsint bona & mala. 239.2.b
Prouidentia diuina est ratio, seu conceptio ordinis rationis suis fines in mente diuina existens, cum proposito eam per se, vel per alios exequendi. 277.2.c. Ea mandatur executioni, per creationem & gubernationem rerum. ibid.1.f
Prouidentia Dei quomodo ad creationem & gubernationem comparetur. 277.2.f
ad Prouidentiam Dei quomodo creatio pertinet. 278.1.a
Prouidentia proprie est intellectus practicus actus, addit autem propositum executioni mandandi, quod ad voluntatem pertinet. ibid.1.b
in Deo est Prouidentia, non qua se, sed qua creaturas ordinat in propriis fines. ibid.1.d. Haec probatur, & de fide esse demonstratur. ibid.1.e.f
Prouidentiam pertingere vsque ad affectionem finis, quibus rationibus suaderi possit. 278.2.6. contraria sententia probatur. ibid.1.e. Et amplectendam esse, rationibus demonstratur. 279.1.a.b
Prouidentia Dei quomodo possit impediri. ibid.1.d
Prouidentia diuinae varij fines, ordinisque, quorum primus est Deus ipse, manifestatioque diuini attributorum. 279.2.c
Prouidentia Dei ex permissione peccatorum quor bona elicitur. 280.1.b
ad Prouidentia secundarium ordinem peccatorum pertinet. ibid.2.a
Prouidentia diuinae ratio in absolutam & conditionalem distingenda. ibid.1.d
Prouidentia nos inuitos ad virtutem impellere non debet. 281.1.b
circa Prouidentiam cur Philosophi tam turpiter sint hallucinati. ibid.2.d
Prouidentiam fides Catholica testatissimam reddit. ibid.1.f
ad Prouidentiam perfectissimam quid necessarium sit, vnde numquam prouidentia diuina fallitur. ibid.1.f
Prouidentia nostra cur sepe fallatur. ibid.2.b
Prouidentia diuina nullam rebus necessitatem imponit. ibid.2.c
Prouidentia diuinae ordinem qua ratione Boetius & alij certum & immutabilem esse dixerint. ibid.1.e
in Prouidentia seclusa praesentia, nulla est certitudo in his quae ad creaturam arbitrium pertinent. 281.2.a
Prouidentiam diuinam esse certam ratione finium, non est dicendum. 281.2.a
Prouidentia diuina est assequi finem, sed sub conditione. ibid.2.b. Eam frustrari absurdum non est. ibid.2.a
Prouidentiam diuinam in quo sensu Ecclesia dicit non falli. ibid.2.e.f
Prouidentia diuinae omnia subiecta sunt, quod est debeat. 283.1.a
Prouidentia diuinae respectu nihil est fortuitum: fortuiti tamen omnes casus non sunt diuinae prouidentiae tribuendi. ibid.1.d.e
Prouidentia diuina cur se extendat ad effectus omnino necessarios. ibid.2.a
Prouidentia diuina peculiariter quarumdam rerum cur se dicatur. 283.1.a
Prouidentia diuina partim immediate, partim mediate, omnibus prouidet. ibid.2.c
Prouidentia diuina quibusdam rebus necessitatem imponit, aliis minime. ibid.2.e
Prouidentiam diuinam cum libertate arbitrii, qua ratione Caietanus conciliat. 284.1.c
Impugnatur Caietani sententia. 285.1.a
Prouid non sunt omnes effectus, qui in mundo occurrunt, neque ad eos Deus omnes causas preparauit. ibid.1.f
Prouidentia quamuis a prouidendo nomen habeat, differat tamen a prouidentia, seu praesentia. ibid.1.g
Prouidentia quorum sit. 280.

MOLLINA
DAVI

Index rerum.

Providentia diuina ita cum libero arbitrio conciliatur, si-
cut praescientia cum eodem. 287.2.a
Providentia diuina non includit affectionem finis, vt vult
Caietanus. ibid. 1.e.f
Providentia & praedestinationis non est alia certitudo,
quam praescientia. 286.1.c
Providentia & praescientia diuina quomodo cum libertate
arbitrij conciliantur. ibid. 2.d
Providentia & praedestinatio in quo differant. 288.1.b.c
Providentia vt sit circa reprobos. ibid. 1.e.d
Providentia causa est eius finis, quem per media intendit,
& efficit. 290.1.e
Providentia diuina vt est causa aeternae felicitatis, sic non
est damnationis. 293.1.b
Providentia Dei cur neque falli, neque incerta esse possit.
324.1.c
Providentia circa beatitudinem est, ratio in Deo ordinis seu
mediorum accommodatorum, vt creatura merito praedite peruenire
possit ad vitam aeternam cum proposito eundem ordinem exe-
quendi. ibid. 1.f
inter Providentiam & praedestinationem quod sit discrimen
D. Thomae sententia. 335.1.d.e

Vide Praedestinatio.

Pueri.

Pueri & amentes multa agunt liberè, quae eis non imputantur
ad culpam & cur. 163.1.c
Pueros in vtero materno perire, sine baptismo Deus cur
finat. 260.1.f. Id euenit non per se, sed per accidens ex di-
spostione causarum vniuersi, praeter Dei institutionem & vo-
luntatem. 260.1.b
Pueri qui per baptismum saluantur, non praedestinantur
ob bonum vsum liberi arbitrij, quem habuissent qui sine
baptismo decedunt, non damnantur propter malum vsum.
301.1.b
Pueri non baptizati decedentes perinde se habebunt ac si
in solis naturalibus essent constituti, & eorum status post diem
iudicij. 315.2.c
Puerorū cur ex iis aliqui pereant, aliqui saluentur. ibid. 2.f
Pueri in statu innocentiae, non statim habuissent perfectum
rationis vsum, & membrorum. 706.2.a
Pueri in eo statu dolores & molestias non sensissent, sed
defectus habuissent qui ortum comitantur. 706.2.e
Pueri in statu innocentiae in iustitia originali conciperentur.
707.1.c. Etiam parentes ipsorum intermedij peccassent
Adamo non peccante. 708.2.b
Vide *Parvuli, innocentia in statu.*

Quaternitas.

Quaternitatem in Deo non reperiri Concilium dixit.
444.2.c

Qualitas.

Qualitas efficiens incorruptibilitatem in statu innocen-
tiae extensa erat per totum corpus. 704.1.e.f

Quantum, Quantitas.

Quantum duplex, vnum propriè & alterum impropiè, &
quid vtrumque. 499.2.c
Quantitas perfectionis & quantitas durationis quid sint.
499.2.f
secundum Quantitatem propriam vel impropiam res di-
cuntur aequales vel inaequales, propriè vel impropiè. 500.1.b
Quantitas specierum in Eucharistia, neque metitur neque
notam facit quantitatem corporis Christi. 81.1.c
Vide *Aequalitas.*

R

Rabbenu Haecados.

Rabbenu Haecados de Christo testimoniam. 366.1.b

Raphaël.

Raphaël Angelus Saram Raguels filiam à daemone libe-
rauit. 52.1.b

Ratio.

Ratione carentia cur ad laudem Dei inuitentur. 674.1.b

Regna.

Regnis singulis singuli Angeli praepositi sunt. 649.2.d.e

Relationes diuinae, Relationes aliae, Relata.

Relationes diuinae formaliter sumptae, & vt virtute distin-
guuntur ab essentia non dicunt perfectionem. 55.1.d
Relationes non esse aliquid realiter distinctum à rebus ab-
solutis, sed ipsalmet quatenus per comparationem aliud de-
nominant qui sentiant. 148.2.c. Haec opinio reicitur. ibid. 2.e
Relatio conformitatis, cum arte in qua posita est veritas
arte facti non est relatio effectus ad causam. 249.1.e
Relationes originis in Deo sunt reales, idque de fide est.
396.1.e
Relatio dominij ad creaturas quomodo non sit realis,
etiam si Deus realiter sit creaturarum Dominus. 396.2.b
Relata rationis non sunt de genere praedicamentorum relatio-
num nisi analogice. ibid. 2.d
de Relationibus diuinis error Gilberti Porretani. 397.1.b
Relationes diuinae sunt idem re ipsa cum essentia diuina,
quod est de fide. ibid. 1.d. Et ratione probatur. ibid. 1.f
Relatio in Deo ratione distinguitur ab essentia. 397.2.a
Relationes diuinae distingui à diuina essentia formaliter
asserit Scotus. 407.1.f. Quod & suadatur ibid. Durandi de ea
relententia, quae tribus propositionibus continetur. 407.2.c.f
de Relationibus diuinis opinio, quae falso Capreolo tri-
buitur. 406.1.d
Relationes seu personae diuinae, sunt idem re cum essentia
diuina. 407.1.d
ratione Relationis conuenit Patri, refertur ad Filium, & ra-
tione essentiae idem esse cum Filio. ibid. 2.a
Relatio & essentia, ratione ratiocinata distinguuntur.
407.2.b
Scoti argumenta, quibus probat Relationes & essentiam
distingui realiter, diluuntur. ibid. 2.d
Relatio diuina praecise considerata quae relatio, idem est re
& ratione formalis, cum essentia diuina. 408.2.d
Relatio iuxta modum explicatum spectata non est de in-
tellectus ratione considerata praecise qua essentia est. ibid. 2.e
Relatio est eadem ratio formalis cum essentia, sed virtute
distinguitur. 411.1.b
Relationes quaedam diuinae realiter inter se distinguuntur,
quod est de fide. 411.1.c.d
Relationes diuinae sunt tantum quatuor, quae conclusio
duplicem sensum habet. 414.2.c
Relationum diuinarum duae sunt secundum intellectum,
nempe paternitas, & filiatio: duae secundum voluntatem, spi-
ritatio actiua, & spiratio passiuia. 414.2.e.f
Relationes diuinae tres tantum res sunt, & non quatuor.
415.1.c
Relatio in commune non est quid vniuersum ad quatuor
relationes diuinas, sed analogum. ibid. 1.c.f
Relationes in diuinis vt subsistant. 422.1.d
Relatio diuina vna in Patre, non potest esse ad Filium &
Spiritum sanctum. 431.1.d
Relationes diuinae quomodo potius specie, quam solo nu-
mero, differre dicantur. 434.1.a
Relationes patris & matris ad filium, an specie differant.
ibid. 1.c
Relationes in diuinis subsistant, quomodo sit intelligen-
dam. 435.1.c
Relatio in diuinis solum efficit distinctionem, secundum
propriam & peculiarem modum relationis, quatenus relatio
est. 438.1.a
Relativa sola oppositio à distinctionem facit in diuinis, duobus
modis explicatur. ibid. 1.b
Relationibus diuinis commune est, vt cum essentia consti-
tuant vnum per se, non impediendo alia. 464.1.c
Relatio oppositionis qua Pater opponitur Filio, non est pa-
ternitas, & filiatio, sed relatio ab ea distincta. 501.2.d
Relationes oppositae distinguere in diuinis, quomodo sic
intelligendum. ibid. 2.e
Relatio quae tamquam fundamentum habet aliam relatio-
nem, non potest esse realis, sed rationis. 502.1.a
Relatio rationis seclusa operatione intellectus est, quoties
adest fundamentum & ratio fundandi eam. 502.2.a
Relationes diuinas secundum suas rationes, formales dice-
re perfectionem, qui dicant. 506.2.d. Contraria opinio est
communior. ibid. 1.c
Relationes diuinae per realem & formalem identitatem
cum essentia sunt infinita perfectio. 507.1.a
Relationes diuinae praecise ab essentia, non sunt perfectio-
nes. ibid. 1.b
Relationes diuinae, neque sunt finita, neque infinita, nisi
per identitatem formalem cum essentia. 508.1.b
Relationes reales creatas, probabile est dicere perfectio-
nem. ibid. 1.e
Relationes diuinas esse aliquas perfectiones, quibus ra-
tionibus